

ÅRSREDOVISNING

för

Living Furniture AB

Org.nr. 556532-3689

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Clas Leander-Pehrson, Styrelseledamot
2023-11-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av möbler och heminredning från butik på Bergsgatan i Malmö samt genom webshop.

Företagets säte är Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsumtionen av sällanköpsvaror har saktat in och beräknas pågå under en längre tid i lågkonjunkturen. Både fysisk handel och e-handeln har drabbats vilket gjort att omsättningen minskat men framför allt att utbudet av kampanjer ökat vilket bidragit till lägre marginaler.

Kontrollbalansräkning upprättades per 2022-10-31 vilken utvisade intakt kapital då lagret i kontrollbalansräkningen värderades till nettoförsäljningsvärde. Kostnadsbesparande åtgärder har vidtagits genom beslut om stängning av den fysiska butiken 2023-09-30. Personal har sagts upp och flytt har skett till ny bättre anpassad lokal där e-handeln drivs vidare.

Styrelsen följer utvecklingen och under förutsättning att de kostnadsbesparande åtgärderna ger förväntad effekt så bedömer styrelsen att bolaget har goda förutsättningar för fortsatt drift.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	12 431	14 985	17 366	13 471
Resultat efter finansiella poster	-1 302	-346	435	-1 447
Soliditet (%)	-19	15	21	13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	68 064	302 833
Årets resultat			-1 302 295
Belopp vid årets utgång	200 000	68 064	-999 462
		2023-04-30	2022-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		3 000 000	3 000 000

Living Furniture AB

Org.nr. 556532-3689

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	302 833
Årets resultat	<u>-1 302 295</u>
	-999 462

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-999 462</u>
	-999 462

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 430 654	14 984 554
Övriga rörelseintäkter		1 512	17 666
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 432 166</u>	<u>15 002 220</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 250 435	-8 681 249
Övriga externa kostnader		-3 957 862	-3 979 226
Personalkostnader	2	-2 301 888	-2 550 956
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 045	-59 391
Övriga rörelsekostnader		<u>-13 098</u>	<u>-11 506</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 548 328</u>	<u>-15 282 328</u>
Rörelseresultat		-1 116 162	-280 108
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-186 133</u>	<u>-65 448</u>
Summa finansiella poster		<u>-186 133</u>	<u>-65 448</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 302 295	-345 556
Resultat före skatt		-1 302 295	-345 556
Årets resultat		<u>-1 302 295</u>	<u>-345 556</u>

Living Furniture AB

Org.nr. 556532-3689

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 367	22 281
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>20 367</u>	<u>22 281</u>
Summa anläggningstillgångar		20 367	22 281
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>3 415 980</u>	<u>3 383 272</u>
Summa varulager		3 415 980	3 383 272
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		218 760	254 708
Övriga fordringar		385	6 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>93 131</u>	<u>86 385</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>312 276</u>	<u>347 309</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank	6	<u>66 523</u>	<u>85 447</u>
Summa kassa och bank		66 523	85 447
Summa omsättningstillgångar		3 794 779	3 816 028
SUMMA TILLGÅNGAR		3 815 146	3 838 309

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		68 064	68 064
Summa bundet eget kapital		<u>268 064</u>	<u>268 064</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		302 833	648 388
Årets resultat		-1 302 295	-345 556
Summa fritt eget kapital		<u>-999 462</u>	<u>302 832</u>
Summa eget kapital		-731 398	570 896
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		0	200 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>200 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 770 361	803 284
Förskott från kunder		338 305	241 312
Leverantörsskulder		1 120 730	585 053
Skatteskulder		3 658	2 190
Övriga skulder		962 036	1 084 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		351 454	351 557
Summa kortfristiga skulder		<u>4 546 544</u>	<u>3 067 413</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 815 146	3 838 309

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	634 091	634 091
	Försäljningar/utrangeringar	23 131	0
	Utgående anskaffningsvärden	657 222	634 091
	Ingående avskrivningar	-611 810	-564 859
	Årets avskrivningar	-25 045	-46 951
	Utgående avskrivningar	-636 855	-611 810
	Redovisat värde	20 367	22 281

Living Furniture AB

Org.nr. 556532-3689

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	154 525	154 525
	Utgående anskaffningsvärden	<u>154 525</u>	<u>154 525</u>
	Ingående avskrivningar	-154 525	-142 085
	Årets avskrivningar	0	-12 440
	Utgående avskrivningar	<u>-154 525</u>	<u>-154 525</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller senare än 5 år	0	200 000

Not 6	Checkräkningskredit	2023-04-30	2022-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 750 000	1 250 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	1 750 000	1 250 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Flytt har skett till ny bättre anpassad lokal i månadskiftet sept/okt där e-handeln drivs vidare.

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 75% av Leander Perhson Förvaltnings AB, org nr 556291-2989, med säte i Helsingborg.

Living Furniture AB

Org.nr. 556532-3689

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Clas Leander-Pehrson

Clas Leander-Pehrson

2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2023.

Jessica Wallin

Jessica Wallin

Auktoriserad revisor
